e efeitos trazidos para a comunidade, podendo ser enviado materiais tais como: fotografias, 

catálogo, material de imprensa (matéria de jornais e revistas), listas de presença, cartilhas, 

material em áudio e vídeo (CDs e DVDs), depoimentos, entre outros. 

2. Recebimento do prêmio, no valor integral bruto de R$ 15.000,00 (quinze mil reais), a ser 

depositado em conta corrente, conforme dados bancários a serem indicados no Cadastro 

Financeiro indicado no sistema para este certame, em nome do(a) Representante do Coletivo 

Cultural, quando da Convocação pela Secretaria de Cultura e Economia Criativa do Governo do

[...]

SELEÇÃO PÚBLICA Nº 51, de 29 de Abril de 2022 – “REDE ESTADUAL DE PONTOS DE CULTURA DE 
SÃO PAULO”, ação do Convênio nº 792556/2013 – cadastrado no Programa n 4200020130044 – 
Renovação de Redes Estaduais de Cultura- FNC no valor individual aproximado do Kit Cultural 
Audiovisual de R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais) à conta do projeto/atividade: Premiação 
Pontos de Cultura, Elemento de Despesa 3.3.90.31, Programa de Trabalho 13.392.1218.2304.0000 
da Secretaria de Cultura e Economia Criativa do Governo do Estado de São Paulo, resolvem de 
comum acordo, celebrar o presente Termo de Autorização de Uso de Bens Móveis, conforme

[...]

disposto no EDITAL DE SELEÇÃO PÚBLICA Nº 51 de 29 de Abril de 2022 – “REDE ESTADUAL DE 
PONTOS DE CULTURA DE SÃO PAULO”, ação do Convênio nº 792556/2013 – cadastrado no 
Programa n 4200020130044 – Renovação de Redes Estaduais de Cultura- FNC no valor individual 
aproximado do Kit Cultural Audiovisual de R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais) à conta do 
projeto/atividade: Premiação Pontos de Cultura, Elemento de Despesa 3.3.90.31, Programa de 
Trabalho 13.392.1218.2304.0000 da Secretaria de Cultura e Economia Criativa do Governo do 
Estado de São Paulo, resolvem de comum acordo, celebrar o presente Termo de Doação de Bens